
Stránka 1 z 10 

Město Klášterec nad Ohří 
 

Sbírka usnesení 

7. schůze rady města dne 07.02.2023 

 

 
Usn. č. RM/2654/7/2023 

Rada města 
volí  

ověřovatele zápisu ve složení Mgr. Vojtěch Marvan a Ing. Jiří Mudroňka. 

 

Usn. č. RM/2655/7/2023 
Rada města 

schvaluje  

upravený program 7. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 

 
Usn. č. RM/2656/7/2023 

Rada města 
bere na vědomí  

informace vedení města a tajemnice městského úřadu. 

 

Usn. č. RM/2657/7/2023 
Rada města 

bere na vědomí  

splněná usnesení: RM/2540/2/2022, RM/2529/1/2022, RM/2455/79/2022, RM/2
456/79/2022, RM/2476/80/2022, RM/2565/2/2022, RM/2563/2/2022, RM/2599/
3/2022, RM/2601/3/2022, RM/2539/2/2022, RM/2541/2/2022, RM/2508/1/2022,

 RM/2482/80/2022, RM/2484/80/2022, RM/2490/80/2022, RM/1957/60/2021, R

M/2553/2/2022, RM/2554/2/2022, RM/2584/3/2022, RM/2612/4/2022, RM/2652

/6/2023, RM/2653/6/2023, RM/2651/6/2023. 

 

Usn. č. RM/2658/7/2023 
Rada města 

doporučuje  

zastupitelstvu města vydat Jednací řád Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří, 
s účinností od 23.02.2023.   

 
  



Stránka 2 z 10 

Město Klášterec nad Ohří 
 

Sbírka usnesení 

7. schůze rady města v působnosti Valné hromady 

společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o., dne 07.02.2023 

 
Usn. č. RM/2659/7/2023 
Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 

schvaluje  

upravený program Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 

 

Usn. č. RM/2660/7/2023 
Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 
bere na vědomí  

informaci o předběžném hospodářském výsledku za rok 2022. 

 
Usn. č. RM/2661/7/2023 
Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 

bere na vědomí  

technickou zprávu a rozpočet k úpravě plochy v areálu společnosti Klášterecká 
kyselka, s.r.o.  

 
Usn. č. RM/2662/7/2023 
Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 

bere na vědomí  

technickou zprávu a rozpočet k úpravě plochy u spekulativního objektu pro 
ukládání sypkých materiálů a odkládání odtažených vozidel. 

 

Usn. č. RM/2663/7/2023 
Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 

A. ukládá  

jednateli společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. vyhlásit výběrové řízení na pozici 
ředitele společnosti, 

Odpovídá: Jiří Prokopec, jednatel 

Termín plnění: 28.02.2023  

B. jmenuje  

výběrovou komisi ve složení: Jiří Prokopec, Ing. Štefan Drozd, Mgr. David 
Kodytek, Ing. Petr Hybner a Dr. Ing. Radka Hodicová (náhradníci: Ing. Jiří Jaroš, 

Ing. Libor Kocáb).  

 
  



Stránka 3 z 10 

Usn. č. RM/2664/7/2023 

Rada města 
bere na vědomí  

přehled investičních akcí. 

 
Usn. č. RM/2665/7/2023 
Rada města 

bere na vědomí  

informace o průběhu a výsledku veřejných zakázek uskutečněných odborem 
výstavby a rozvoje města v období od 17.01.2023 do 07.02.2023. 

 

Usn. č. RM/2666/7/2023 
Rada města 

A. bere na vědomí  

zprávu o průběhu investičních akcí města zahájených a dokončených v roce 
2022, 

B. doporučuje  

Zastupitelstvu města vzít na vědomí zprávu o průběhu investičních akcí města 
zahájených a dokončených v roce 2022. 

  

Usn. č. RM/2667/7/2023 

Rada města 
A. schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. INO/300/2020/OVR (číslo smlouvy ČEZ 

Distribuce, a.s. 20_SOBS01_4121670082) o uzavření budoucí smlouvy o 
připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové 
hladiny 0,4kV (NN) k akci „Fotbalové hřiště s umělým povrchem – Klášterec nad 

Ohří“ s provozovatelem distribuční soustavy ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, 
se sídlem Teplická 874/8, 405 02  Děčín, Děčín IV - Podmokly, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat dodatek č. 1. 

Odpovídá: Vlastimil Dokoupil, Vedoucí OVR  

Termín plnění: 31.03.2023  

 
Usn. č. RM/2668/7/2023 

Rada města 
A. schvaluje  

návrh zadávací dokumentace a vyhlášení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce zadanou v užším řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., na 
zhotovitele zakázky „Rekonstrukce ulice Boženy Němcové v Klášterci nad Ohří“, 

B. jmenuje  

členy komise pro otevírání obálek s nabídkami a členy komise pro hodnocení 
nabídek ve stejném složení včetně jmenování náhradníků za každého člena 
komise. 

  

  



Stránka 4 z 10 

Usn. č. RM/2669/7/2023 

Rada města 
A. schvaluje  

návrh zadávací dokumentace a vyhlášení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce v režimu užšího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., na zhotovitele zakázky 
„Sanace Rašovické lávky v Klášterec nad Ohří“, 

B. jmenuje  

členy komise pro otevírání obálek s nabídkami a členy komise pro hodnocení 
nabídek ve stejném složení včetně jmenování náhradníků za každého člena 
komise. 

  

Usn. č. RM/2670/7/2023 
Rada města 

bere na vědomí  

rozbor hospodaření města za rok 2022. 

 
Usn. č. RM/2671/7/2023 

Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozpočtové opatření č. 1. 

 
Usn. č. RM/2672/7/2023 
Rada města 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozhodnout o poskytnutí peněžitého 
příplatku mimo základní kapitál společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o., IČO 

26013866, sídlo nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří, ve výši 
2.500.000 Kč, a to z důvodu požadavku společníka o rozšíření činnosti 

společnosti o správu veřejného osvětlení – na vybavení společnosti potřebnou 
technikou. 

 
Usn. č. RM/2673/7/2023 

Rada města 
A. rozhoduje  

o poskytnutí neinvestiční dotace z programu „Podpora kulturních akcí a projektů 
pro rok 2023“ těmto žadatelům: 

1. Divadelní spolek Klas, IČO 63155036, sídlo 17. listopadu 485, Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt Klášterecká 

divadelní jařina, výše dotace 19.000 Kč, 
2. Sportovní klub policie Kadaň, z.s., IČO 47795808, sídlo Javorová 1763, 432 

01 Kadaň, na projekt Společenský večer veteránů Policie ČR ve spolupráci se 
Sportovním klubem Policie Kadaň, výše dotace 10.000 Kč, 

3. Severočeská filharmonie Teplice, IČO 00083283, sídlo Mírové ná. 2950, 415 

01 Teplice, na projekt Koncert 58. ročníku Hudebního festivalu L. van 
Beethovena 2023, výše dotace 20.000 Kč, 

B. doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozhodnout o poskytnutí neinvestiční 
dotace z programu „Podpora kulturních akcí a projektů pro rok 2023“ žadateli 

Divadelní spolek Klas, IČO 63155036, sídlo 17. listopadu 485, Miřetice 



Stránka 5 z 10 

u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt Klášterecké divadelní 

žně 2023, výše dotace 80.000 Kč. 

 
Usn. č. RM/2674/7/2023 

Rada města 
rozhoduje  

o poskytnutí individuální dotace žadateli Svaz postižených civilizačními chorobami 
v ČR, z.s., základní organizace č. 1 Klášterec nad Ohří, IČO 47795697, sídlo 
Budovatelská 486, 431 51 Klášterec nad Ohří, na rekondice, výlety a kulturní 

akce členů spolku v roce 2023, výše dotace 20.000 Kč. 

 
Usn. č. RM/2675/7/2023 

Rada města 
rozhoduje  

o poskytnutí neinvestiční dotace žadateli Petr Zajíc, nar. 04.08.1972, adresa 
28. října 246, 757 01 Valašské Meziříčí, na informační tabule pro návštěvníky 

hradu Egerberk (Lestkov) a zabezpečení vstupu do paláce ve hradním jádře, výše 
dotace 44.000 Kč. 

 

Usn. č. RM/2676/7/2023 
Rada města 

rozhoduje  

o poskytnutí individuální dotace žadateli M - club, společnost s ručením 
omezeným, IČO 49099019, sídlo Stadion 356, 431 51 Klášterec nad Ohří, na 

částečné pokrytí nákladů spojených s 26. ročníkem mezinárodního turnaje v 
ledním hokeji, výše dotace 20.000 Kč. 

 

Usn. č. RM/2677/7/2023 
Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozhodnout o poskytnutí individuální 
dotace žadateli Destinační agentura Dolní Poohří, o.p.s., IČO 28750721, sídlo 
Nám. Prokopa Velkého 1951, 438 01 Žatec, na marketing a management 

turistické destinace Dolní Poohří a provoz Destinační agentury Dolní Poohří v roce 
2023, výše dotace 200.000 Kč. 

 

Usn. č. RM/2678/7/2023 
Rada města 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozhodnout o poskytnutí individuální 
dotace žadateli Lázně Evženie a.s., IČO 27359174, sídlo Kyselka 104, 431 51 

Klášterec nad Ohří, na zajištění provozu léčebných pramenů v roce 2023, výše 
dotace 400.000 Kč. 

 

Usn. č. RM/2679/7/2023 
Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozhodnout o poskytnutí neinvestiční 
dotace žadateli HORAL VENKOV z.s., IČO 65081200, sídlo Osvobozená 191, 



Stránka 6 z 10 

431 51 Klášterec nad Ohří, na pokrytí zvýšených nákladů na energie ve skiareálu 

Alšovka pro rok 2023, výše dotace 300.000 Kč. 

 
Usn. č. RM/2680/7/2023 

Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit dotační program „Podpora 
dostupnosti zdravotních služeb na území města Klášterce nad Ohří“. 

 
Usn. č. RM/2681/7/2023 

Rada města 
schvaluje  

přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 23, 17. listopadu 471, 
431 51 Klášterec nad Ohří (velikost 1+1, započitatelná plocha 37,31 m2), panu 

 351 32 Hazlov, a to na dobu určitou 
1 roku, s účinností od 1. dne následujícího měsíce po uzavření nájemní smlouvy. 

Výše nájemného bude činit 62 Kč/m2/měsíc. 

 
Usn. č. RM/2682/7/2023 

Rada města 
A. schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 01.12.2005 na pronájem části 
pozemku parc. č. 924/3 k. ú. Vernéřov uzavřenou s Českou republikou, Státním 
pozemkovým úřadem, IČO 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 

Praha 3 - Žižkov, spočívající v aktualizaci údajů, práva jednostranně zúžit, nebo 
ukončit předmět nájmu z důvodu potřeby uvolnění k plnění funkcí státu, nebo 
realizaci veřejně prospěšné stavby, možnosti uplatnění jednostranného zvýšení 

nájemného o míru inflace,  

B. ukládá  

starostovi města podepsat dodatek. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 28.02.2023  

 

Usn. č. RM/2683/7/2023 
Rada města 
A. schvaluje  

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti k 
tíži pozemku parc. č. 728/21 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří se Správou 
železnic, státní organizací, IČO 70994234, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 

Praha 1 - Nové Město, spočívající v povinnosti strpět sdružené kabelové vedení 
NN a kabelové vedení, případně ochranné pásmo pro kabelové vedení, kdy věcné 

břemeno bude zřízeno jako bezúplatné, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.12.2023  

 
  



Stránka 7 z 10 

Usn. č. RM/2684/7/2023 

Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit usnesení č. 625/20/2021 ze dne 
09.12.2021. 

 
Usn. č. RM/2685/7/2023 

Rada města 
schvaluje  

záměr pronájmu pozemku parc. č. 1511/1 část  o výměře cca 100 m2 k. ú. 
Miřetice  u Klášterce nad Ohří. 

 
Usn. č. RM/2686/7/2023 

Rada města 
schvaluje  

záměr prodeje pozemku parc. č. 397/65 část o výměře cca 47 m2 k. ú. 

Mikulovice u Vernéřova. 

 
Usn. č. RM/2687/7/2023 

Rada města 
bere na vědomí  

zprávu o činnosti OMH. 

 

Usn. č. RM/2688/7/2023 
Rada města 

A. odvolává  

členy povodňové komise města Klášterce nad Ohří Mgr. Emila Sadílka (tajemník), 
npor. Josefa Bauera, DiS. (člen) a Bc. Jaroslava Krejsu (člen). 

B. jmenuje  

nové členy povodňové komise města Klášterce nad Ohří Ing. Libora Kocába 
(tajemník), npor. Ing. Davida Černého, DiS. (člen) a p. Petra Kocuma (člen). 

 
Usn. č. RM/2689/7/2023 

Rada města 
rozhoduje  

v souladu s oddílem I, čl. I, odst. 6, písm. b) a d) Směrnice Rady města 
Klášterce nad Ohří, upravující postup při zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu č. 3/2016 ze dne 07.12.2016, o zadání veřejné zakázky na použití čisté 

posypové soli při zajištění zimní údržby v Klášterci nad Ohří firmě Marius 
Pedersen a.s., IČO: 42194920, se sídlem Průběžná 1940/3, 50009 Hradec 
Králové, coby stávajícímu dodavateli na základě smlouvy o poskytování služeb č. 

SPSZ/393/2015/OMH ze dne 22.10.2015, ve znění pozdějších dodatků, v rámci 
akce „Úklid a údržba komunikací v majetku města Klášterce nad Ohří“. 

 
  



Stránka 8 z 10 

Usn. č. RM/2690/7/2023 

Rada města 
schvaluje  

povolení splátek a uzavření Dohody o splátkách s paní , 
adresa trvalého pobytu , 431 51 Klášterec nad Ohří, na částku 
4.590 Kč, nejpozději splatnou v listopadu 2023. 

 

Usn. č. RM/2691/7/2023 
Rada města 

A. schvaluje  

uzavření dodatku č. 9 k rámcové smlouvě č. SPZS/027/2017/OMH ze dne 
15.02.2017 se společností Klášterecká kyselka, s.r.o., IČO 25013866, se sídlem 

nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat dodatek č. 9. 

Odpovídá: Ing. Libor Kocáb, Vedoucí OMH  

Termín plnění: 17.02.2023  

 

Usn. č. RM/2692/7/2023 
Rada města 

A. schvaluje  

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 06921961 o poskytnutí podpory na výměnu 
kotlů na pevná paliva v domácnostech ze dne 20.03.2020, se Státním fondem 
životního prostředí České republiky, IČO 00020729, se sídlem Kaplanova 1931/1, 

148 00 Praha 11, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat dodatek č. 2. 

Odpovídá: Ing. Libor Kocáb, Vedoucí OMH  

Termín plnění: 17.02.2023  

 
Usn. č. RM/2693/7/2023 
Rada města 

souhlasí  

s účastí Základní školy, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov jako 
žadatele v projektu OP JAK - Šablony I - ZŠ Klášterec Petlérská, výzvy 

č. 02_22_002 – Šablony pro MŠ a ZŠ I. 

 
Usn. č. RM/2694/7/2023 

Rada města 
bere na vědomí  

1. přehled objednávek a smluv příspěvkových organizací města Klášterce nad 
Ohří za 4. čtvrtletí 2022, 

2. přehled peněžitých darů účelově určených, účelově neurčených a darů do 
majetku získaných příspěvkovými organizacemi včetně prostředků za reklamu 

a marketing za 2. pololetí 2022. 

 
  

-



Stránka 9 z 10 

Usn. č. RM/2695/7/2023 

Rada města 
souhlasí  

1. s udělením výjimky uhrazení nákladů ve výši 500 Kč, 

2. s vydáním ostatků pana , paní , neteři 
zemřelého.  

Odpovídá: Bc. Zdena Janichová, Vedoucí OSV  

Termín plnění: 28.02.2023  

 

Usn. č. RM/2696/7/2023 
Rada města 

souhlasí  

se spoluúčastí v projektu Živé hory 2 za předpokladu, že bude projekt podpořen 
dotací z programu Interreg Česko – Sasko 2021–2027. 

 

Usn. č. RM/2697/7/2023 
Rada města 

A. schvaluje  

uzavření aktualizované servisní smlouvy na podporu systému ICZ e-spis 
dodavatele ICZ a.s., IČO 25145444, se sídlem Na Hřebenech II 1718/10, Nusle, 

140 00 Praha 4, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat servisní smlouvu. 

Odpovídá: Bc. Pavlína Bláhová, Vedoucí OVS  

Termín plnění: 17.02.2023  

 

Usn. č. RM/2698/7/2023 
Rada města 

A. schvaluje  

uzavření dodatku č. 2 k Servisní smlouvě ze dne 13.12.2017  dodavatele IterSoft 
s.r.o. Choceň, IČO 25970097, se sídlem Nábřeží Krále Jiřího 774, 565 01 Choceň, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat dodatek smlouvy. 

Odpovídá: Bc. Pavlína Bláhová, Vedoucí OVS  

Termín plnění: 10.02.2023  

 
Usn. č. RM/2699/7/2023 

Rada města 
schvaluje  

1. podání žádosti o dotaci na projekt „Pořízení nové CAS pro Město Klášterec nad 

Ohří“ z Programu 2023 pro poskytování dotací z rozpočtu Ústeckého kraje a 
závazek spolufinancování projektu v minimální výši 10 % z poskytnuté dotace 
projektu, 

2. podání žádosti o dotaci na projekt „Zvýšení akceschopnosti JSDH Klášterec 
nad Ohří pro záchranné a likvidační práce při živelních pohromách“ z 
Programu 2023 pro poskytování dotací z rozpočtu Ústeckého kraje a závazek 

spolufinancování projektu v minimální výši 10 % z poskytnuté dotace 
projektu. 



Stránka 10 z 10 

 

Usn. č. RM/2700/7/2023 
Rada města 

schvaluje  

podání žádosti o dotaci na Projekt pořízení taktické výstroje a balistické ochrany 
strážníků Městské policie Klášterec nad Ohří z Programu 2023 pro poskytování 

dotací z rozpočtu Ústeckého kraje a závazek spolufinancování akce/projektu v 
minimální výši 10 % z poskytnuté dotace akce/projektu. 

 

07.02.2023 

Usnesení vyhotovila: Mgr. Lenka Čížková, asistentka 
 

 
 

 
 
 

 
 

09.02.2023 
 
 

 
……………………………      …………………………… 

Ing. Štefan Drozd      Mgr. David Kodytek 
starosta       místostarosta 
 

 
 

 
 
……………………………      …………………………… 

Mgr. Vojtěch Marvan     Ing. Jiří Mudroňka 
ověřovatel       ověřovatel 

 
 
 

 


